
令和 7年 9月 17日 

保護者の皆様へ 

         白馬中学校 総合発表会のご案内とお願い 

白馬中学校    

校長 中村 和彦 

 

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 先日

ご案内したように、総合発表会を以下の日程で開催いたします。つきましては、当日の

運営が円滑に進むよう、下記の事項についてご確認のうえ、ご協力をお願い申し上げま

す。 

 

             開催日程と入場時間 

• 令和 7年 9月 19日（金） 開場：8:00 

• 令和 7年 9月 20日（土） 開場：8:15 

※座席数には限りがございます。席取りはご遠慮くださいますようお願いいたします。 

         駐車場のご利用について 

• ご来場の際は、駐車場内での事故等に十分ご注意ください。 

• 可能な限り、乗り合わせでのご来場にご協力ください。 

• 来賓用駐車場（正面入口付近のコーンが設置されている場所）への駐車はご遠慮

ください。 

• ウイング周辺の広い駐車場、または B&G の駐車場をご利用ください。（別図参照） 

• 一旦駐車されたら、お帰りまで車を動かさないように、徒歩でご移動ください。 

      保護者用出入口について 

• ウイング建物の外回り 2 階出入口をご利用ください。（1 階出入口は生徒専用と

なっております） 混雑緩和のため、ご理解とご協力をお願いいたします。 

         写真・動画撮影について 

• 撮影は可能ですが、SNS等への投稿は固くお断りいたします。 

• ロビーでの撮影は休憩時間中にお願いいたします。 

• 学活終了（14：15）後は、次の団体の利用があるため、片付けを行います。館内

に残っての撮影はご遠慮ください。 

• 運動会の撮影・応援などは、走路を横切るなどして、競技運営の妨げにならない

ように、トラックの外側でお願いいたします。 

      下校時間について 

• 9月 19日（金）：白馬中学校下校時間 15:45 

• 9月 20日（土）：ウイング退出（閉場）時間 14:25 

 

ご不明な点がございましたら、学校までお気軽にお問い合わせください。 皆様のご理解

とご協力に心より感謝申し上げます。 

白馬村立白馬中学校 

教頭 矢澤 憲 

電話 0261-72-2026 

FAX 0261-72-4863 



来賓:ウイング正面、保護者:ウイング南とＢ＆Ｇ、職員:給食センター 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

職員 

保護者約 70 台 

保護者約 130 台 

HIS 用駐車場 



○アリーナ座席表

itou
四角形

itou
四角形

itou
四角形

itou
四角形

itou
四角形

itou
四角形

itou
四角形

itou
テキスト ボックス
HIS生徒

itou
テキスト ボックス
1A生徒

itou
テキスト ボックス
1B生徒

itou
テキスト ボックス
２A生徒

itou
テキスト ボックス
２B生徒

itou
テキスト ボックス
３A生徒

itou
テキスト ボックス
３B生徒

itou
四角形

itou
テキスト ボックス
保護者席




